
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

No.2085 
11月 26日例会 プログラム 「忘年家族例会」 於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル 
12月 3日例会 プログラム 「家族月間に因んで」 親睦・家族委員会 石川 勝幸委員長 
11月 26日のメニュー ・クリスマス・フレンチコース 
 

前回（11 月 19 日）例会記録 
会員総数 33名 出席者数 26名 欠席者数 7名 出席率 78.79％ 前回補正率 87.88％ 
前回補正者 大谷君 島田君 富永君 安江君 

出
席
報
告 欠 席 者 林君 東川君 井上君 岸君 大谷君 谷口君 山田(次)君 
 
 会 長 報 告   
 
・ 去る 11月 19日元会員の宇野信行さんがご逝去されました。心よりお悔やみ申し上げますとともに、皆様ご

一緒に黙祷をお願いいたします。 
・ ローコスト委員会提案の昼食形式今回で 2回目ですが、3ヶ月を目処に実施しその後皆様のご意見を頂戴し

たいと考えておりますので宜しくお願いいたします。 
・ 山田次郎会員より 11月 17日付けにて正式な退会届（12月末日）が届いておりますので連絡いたします。 
 
 幹 事 報 告  （他クラブ週報・例会変更通知回覧以外の報告事項については以下のとおり） 
 
・ 伊藤ガバナーエレクト事務所より「次期クラブ R財団委員長研修会」の案内が届いております。槌田 R財団

委員長に出席して頂きます。   日時：2010年 12月 5日（日）    場所：倉吉シティーホテル 
・ 先般ご案内の奄美大島洪水被害の義援金について募金箱を回しますので、ご協力をお願いいたします。 
・ 2011年国際ロータリー年次大会事務局よりニューオリンズで開催される「2011年 RI国際大会」参加の登録

についてお願いが届いております。 
・ 次週（11/26）の例会は「忘年家族例会」です。ダイヤモンド瀬戸内マリンホテルにて開催ですので、お間違

いのないようにお願い致します。 
・ 玉野市立青少年育成センターより「青少年健全育成だより第 308号」が届いております。 
 
 委 員 会 報 告   
 
・ インターネット・雑誌・広報委員会（高橋委員長）：ロータリーの友（英語版）が届いております。必要な方

は事務局までご連絡願います。 
・ 親睦・家族委員会(石川委員長)：次週忘年家族例会並びに瀬戸内マリンホテル開催の各種催し物のご案内。 
 
 スマイル・ボックス   
 
・島田君①、富永君―宇野元会員のご冥福を心よりお祈りいたします。 
・安江君―①宇野港桜並木清掃活動に多数ご協力いただきありがとうございました。②玉野税務署長表彰を受

賞いたしました。三宅法人会長お世話になりました。 ・三宅(照)君―安江さんおめでとうございます。当日

は出席できず申し訳ありません。 ・石川君①、三宅(保)君―富永さん写真いつもありがとうございます。 
・石川君②―①先日のマリンカップご参加ありがとうございました。②ホテル開催の各種催し物の案内をさせ

ていただきます。   ・三谷君①―石川さん 2週続けて週報お世話になりました。 
・藤田君―①宮原さんごちそうさまでした。白石さんにも別の意味でごちそうさまでした。②石川さん車の運

転ありがとうございました。 
・島田君②―本日卓話。    ・渡邉君―早退。   ・三谷君②、島田君③―前々回・前回欠席。 
 
 プ ロ グ ラ ム  「未来の夢計画―新地区補助金について」 島田会長エレクト   
 
 
 


